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BAŞLARKEN 

Üniversiteler, ilim dünyasına yapmış olduğu katkılarla toplumun sosyal, 
siyasal ve ekonomik açıdan gelişmesini sağlamaktadır. İnsan kaynaklarının 
yetişmesinde en etkin konumda olan yüksek öğretim kurumları, kaliteyi ve 
etkinliği yakalamak durumundadır. Hızla artan nüfusumuzun daha nitelikli, 
etkin ve üretken olabilmesi için bu bir zorunluluktur. 

Modern dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmek ve onu ülkenin 
faydasına sunmak özverili ve üretken bilim insanlarının hedefleri olmalıdır. 
Mustafa Kemal Üniversitesi olarak bu hedefi gerçekleştirmek için tüm 
gayretimizi ortaya koymaktayız. Bu bağlamda yenilikçi, girişimci, üretken, 
yeni fikirler ortaya koyabilen, bilgisini paylaşabilen, güçlükler karşısında her 
türlü koşulu zorlayarak çözüm üretebilen, genç ve dinamik bilim adamlarına 
gerekli kolaylıkların sağlanmasını ve onların katma değerlerinin artırılmasını 
en önemli görev biliyoruz. Diğer bir ifade ile üniversitelerin asıl mana ve 
içeriğini ortaya koyan bilimsel yayınların ve kalitenin artırılması konusunda 
her türlü fedakârlığın yapılacağının bilinmesini isterim. İnanıyorum.  

Belirtilen bu hedefler doğrultusunda, istikrarlı bir şekilde yayımlanan 
Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatında 
10. yıl ve 21. sayı ile devam etmektedir. Nitelikli değişim ve gelişim ile her 
sayıda daha da fazla kaliteyi artırarak bilim dünyasına katkısını sunan ve 
akademik dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler arasında birlikteliği 
ve yakınlığı sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm 
üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her 
yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergidir. Nitekim dergimiz 21. sayı 
ile de farklı üniversitelerden birçok araştırmacı ve akademisyenin bilim 
dünyasına katkı sağlamasına imkân vermiştir. Derginin gösterdiği gelişimde 
emeği geçen, editörlere, danışma kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, katkılarını 
ve çalışmalarını daha da artırarak devam ettirmelerini temenni ederim. 
 

                                                               Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖRDEN 
Akademik hayatta “Ya yayın ya ölüm.” diye meşhur bir söz var. Yayın 

yapmayışınız, akademik çalışma yapmadığınız anlamına gelir ki bu da bir 
akademisyenin araştırmacı kimliğinin ölümü demektir. İşte bilimsel dergiler, 
özellikle sosyal bilimlerde, bu araştırmacı kimliğin yazıyla hayat bulduğu 
yerlerdir. Yazıyla hayat bulan şey, aslında araştırmanın kendisidir.  

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi şimdiye 
kadar sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında yapılan araştırmaların hayat 
bulduğu bir dergi olmuştur. Dergimiz, bundan sonra da bilimsellikten ödün 
vermeden bilime katkı sağlamaya devam edecektir.  

Dergimiz, müdürümüz Doç. Dr. Halil DEMİRER’in gayretleriyle, 2013 
yılının ocak ayından itibaren hakem sürecinin daha düzenli takip 
edilebilmesi, dergiye ulaşılabilirliğin kolaylaşması, başka veri tabanları 
tarafından da taranabilmek amacıyla e-dergi sistemine 
(http://194.27.44.187/index.php/mkusbed) geçmiştir. Bu geçiş sürecinde 
derginin işleyişi değiştirilmeden alanlarıyla ilgili makale takibi yapan 
hocalarımız o alanın editörü olarak yine makale takibine devam etmektedir.  

Dergimize gelen yazılar editör tarafından ilgili alan editörüne 
yönlendirilmekte ve dizgi işlemine kadar yazıyla ilgili hakem sürecini bu alan 
editörü takip etmektedir. Yazarlar, yazılarının durumunu sistem üzerinden 
görebilirler, eğer bu bilgi yeterli olmazsa alan editörüne e-posta yoluyla 
ulaşarak yazıları hakkında bilgi sahibi olabilirler. Hakem süreci tamamlanan 
yazılar, dizgisiyle birlikte dergimizin yazım kurallarına göre tamamlanmadan 
kabul almış sayılmaz ve yayımlanmaz. Yazının dizgi işlemleri de makale 
yazarlarıyla birlikte yürütülmektedir. Dizgi işlemi biten yazılar, işlemin bitiş 
sırasına göre çıkacak ilk sayıda yayımlanır.  

Yılda dört sayı olarak yayımlanan dergimiz ULAKBİM Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Veri Tabanı, Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS İndeks) ve Türk 
Eğitim Bilimleri İndeksi (Pegem Akademi Yayıncılık) tarafından 
dizinlenmekte ve tam metin olarak yayımlanmaktadır. 

Yoğun bir emeğin ürünü olan 21. sayımızda emeği geçen alan 
editörlerine, çalışmalarıyla ve hakem olarak değerlendirmeleriyle katkı 
sağlayan değerli bilim insanlarına, baskı işlerini yapan Pegem Akademi 
ekibine ve dağıtımda emeği geçen Enstitü personeline teşekkür ederim. 

                           Editör                                                                                                
 

 
 
 

http://194.27.44.187/index.php/mkusbed
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